
ご約束頂いたお時間を３０分経過すると予約キャンセルとなります。
遅れる場合は事前にご連絡下さい。

無断キャンセルの場合には予約料を頂戴いたします。

【お客様へ】

当日のご予約は心音店頭にて承ります。

ご予約はポイント会員様限定でのご案内となっております。
是非この機会にポイント会員へのご入会をご検討下さい。

個室予約制のご案内

お電話にて翌日～１週間先のご予約も承っております。

8/1より個室のご利用は
ご予約を頂いたお客様のみとさせて頂きます。

予約料は以下の様になっております。

３０００円 １５００円

予　約　料

小個室（２～６名様）

大個室（１６名様迄）

１時間 ３時間 延長１時間

５００円 １２００円 ５００円

１５００円


